Movimento Sociale Italiano - Alleanza Nazionale

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi
Napoli - 1l Municipalita ( Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Denutati
Camera dei Denutati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Dal 1948 al 1972: MSI;

Dal 1976 al 1992: MSI - DN;

Valori Assoluti Valori Relativi

11.086
Min 4.585
10.600
11.954
Max 28.654
17.320
16.546
19.272
10.405
8.508
15.181
13.430
7.735
7.972

28.654
4.585

9,15

3,83 Min
9,73

11,98

31,45 Max
19,19

17,98

25,05

14,66

13,26

25,60

24,25

16,37

15,46

31,45
3,83

Dal 1994 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Movimento Sociale Italiano - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi

Napoli - 1l Municipalita ( Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale 14.347 16,15

1975 Consialio Reaionale 21.117 24,02

1980 Consialio Reaionale Max 21.690 24,28

1985 Consialio Reaionale 11.774 17,10

1990 Consialio Reaionale 5.638 10,07 Min
1995 Consialio Reaionale 11.288 25,71 Max
2000 Consialio Reaionale 6.270 15,24

2005 Consialio Reaionale Min 5.171 14,17

Massimo storico 21.690 25,71

Minimo storico 5171 10,07

1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN;  Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Napoli - 1l Municipalita ( Avvocata Montecalvario Mercato Pendino Porto S.G.ppe)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 14.116 12,58

1956 Consialio Comunale Min 3.354 2,97 Min
1960 Consialio Comunale 4.542 4,21

1962 Consialio Comunale 6.024 5,75

1964 Consialio Comunale 11.760 12,04

1970 Consialio Comunale 12.817 14,54

1975 Consialio Comunale 20.669 23,77

1980 Consialio Comunale Max 23.947 26,43

1983 Consialio Comunale 18.624 25,56

1987 Consialio Comunale 9.345 13,10

1992 Consialio Comunale 7.750 13,42

1993 Consialio Comunale 17.069 38,00 Max
1997 Consialio Comunale 6.145 13,59

2001 Consialio Comunale 4.638 11,07

2006 Consialio Comunale 4.883 11,02

Massimo storico 23.947 38,00

Minimo storico 3.354 2,97

Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




